
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.06.2020 №A-1164

О результатах Всероссийского творческого экологического конкурса "Подводный мир"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ольга Владимировна Шелудько ДП-1164-58499 от 24.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
экологического конкурса "Подводный мир"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Коник 
Александра

Гудкова Анна 
Андреевна Весёлая акула 1 место ДП-1164-

57156

2 Шачкова 
София

Белянкова 
Елена 
Викторовна

Золотая рыбка 1 место ДП-1164-
57597

3 Мамаева 
Ольга

Прокина 
Екатерина 
Сергеевна

"Забавные медузы" 1 место ДП-1164-
58069

4 Мальцева 
Елизавета

Поносова 
Ольга 
Витальевна

"Рыбки в море" 1 место ДП-1164-
58176

5 Гилёва 
Алёна

Мальцева 
Екатерина 
Анатольевна

" Морские обитатели" 1 место ДП-1164-
58191

6 Сурашенко 
Злата

Плиева Алёна 
Львовна Красное море 1 место ДП-1164-

58452

7 Батурина 
Вера

Сорокина 
Марина 
Михайловна

"Его величество - Осьминог" 1 место ДП-1164-
58490



8 Игнатова 
Елизавета

Андреева 
Оксана 
Викторовна

Подводный мир 2 место ДП-1164-
58552

9 Щеглова 
Соня

Лезина 
Екатерина 
Олеговна

Удивительный рисунок 1 место ДП-1164-
58568

10 Коршунова 
Камилла

Яковлева 
Екатерина 
Викторовна

Морская черепаха 3 место ДП-1164-
58616

11 Волкова 
Александра

Бочкарева 
Анна 
Владимировна

Океан 1 место ДП-1164-
58637

12 Мангутова 
Эльмира

Бочкарева 
Анна 
Владимировна

Подводный мир 2 место ДП-1164-
58638

13 Толочная 
Мария

Толочная 
Елена 
Сергеевна

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТВОРЧЕСКИЙ 
ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ КОНКУРС 
"ПОДВОДНЫЙ МИР"

2 место ДП-1164-
58641

14 Лыжина 
Екатерина

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Лягушка 1 место ДП-1164-
58642

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


